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2023 har nok været det svageste år fra min stol. Der har ikke været aktiviteter som er 
blevet oplyst til mig. 
Nedenfor ser i de opslag som har været på hjemmesiden Kreds 1. 
Nyheder distribueret via hjemmeside 2023: 
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Med til WEB koordinator rollen hører også vedligehold af vores ”lokale hjemmeside Kreds 
1”. 
Jeg har i 2023 publiceret Årsmødet 2023, men dertil hørerne informationer samt 
dagsorden. Fanen ”Referater 2023” indeholder i øvrigt også referater fra 
Kredsbestyrelsen, samt Grønne Råd Jammerbugt: 
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I marts måned kunne man finde en ny fane på vores hjemmeside.  
 

 
 
Ved klik på denne fane, kommer man til ”Junior Kreds 1”, her beskrives at Kredsen har 
fået kr. 50.000 fra friluftsrådet. Disse penge bruges til ”Grejbank”. Pengene anvendes til 
aktiviteter for bør n og unge.  
 
Gå ind på fanen og læs mere om: 

Nu er der mulighed for en god akt ivitet  målret tet  juniorene og deres 
familier. 
Nu kan du leje/låne alt hvad der behøves for at kunne tilbyde bueskydning til børn og unge. Buer, 
pile, skydeskiver og 3D-dyr i forbindelse med jagtsti samt følekasser. 

På siden finder du også vejledning samt svarskemaer til hvis du vil lave familie jagtsti, 
noget som bliver godt modtaget af både børn, unge og ældre! 
 
Regler for udlån 
· Grejet er målrettet juniorer og deres familier samt jagtforeninger/jægerråd. 
· Gratis for foreninger, men erstatningspligtigt, hvis noget går i stykker. 
· Materialerne afhentes selv og afleveres efter arrangementet efter aftale med Jørgen 
Haller. 
 

Facebook 
 

 
 
Vores Facebook side bliver brugt af flere forskellige jagtforeninger. Ofte er opslagene  
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omkring hundetræning, skydning og andre interessante events.  
Som forening i Kreds 1, skal man vide at kredsens facebook side er et godt opslagssted, 
hvis man har noget man gerne vil have ud blandt flere jægere. Relevant info, deles også 
ofte herfra til andre facebook grupper, og bliver derfor set af mange. 
 
Nedenstående kurve, viser at 19.020 har kigget på siden de seneste 60 dage! 

 
I er altid velkommen til på siden at bringe gode historier, samt berette om aktiviteter som 
foregår i Jeres lokale område. 
 
 
 
 
Dette var alt fra koordinatoren i denne omgang! 
 
 
 
 
#godjagtigenerationer 
 
 
 
Knæk og Bræk 
Henrik Kragh 
WEB koordinator. 


	Nu er der mulighed for en god aktivitet målrettet juniorene og deres familier.

